

CAHAYA JAYA AMIERA ENTERPRISE

(Co Reg No : JM0915804-A)

Sales, Service & Repair Air Cond Wiring (Home & Telephone)

No.92 Jalan Sekoi, Bandar Baru Uda, 81200 Johor Bahru, Johor.

Tel / Fax : 07 - 236 5770 HP : 016 - 722 0498 / 016 - 7222151

TO :

MPC
PERPADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA

QUOTATION

QUOTE NO : 1511
DATE : 21/9/2022
TERMS :
OUR REF :

NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
	PENYELENGGARAAN BERKALA UNTUK 12 BULAN			
1	PEJABAT PENTADBIRAN (ATAS)			
	CARRIER GRAND MOUNTED 12.5HP	4 UNIT	38.00	152.00
2	BILIK TOM 1,2,&3			
	CARRIER WALL MOUNTED AIR-COOLED SPLIT AIR-COND 5HP	3 UNIT	18.00	54.00
3	KAFETARIA			
	ACSON WALL MOUNTED AIR-COOLED SPLITT AIRCOND 5HP	3 UNIT	18.00	54.00
4	LOBI			
	ACSON WALL MOUNTED AIR-COOLED SPLITT AIRCOND 5HP	2 UNIT	18.00	36.00
5	BILIK ICC1,2&3			
	CARRIER WALL MOUNTED AIR-COOLED 5HP	3 UNIT	18.00	54.00
6	BILIK ICC 4			
	CARRIER WALL MOUNTED AIR-COOLED 5HP	2 UNIT	18.00	36.00
7	AUDITORIUM			
	CARRIER CEILING MOUNTED AIR COOLED SPLITT AIR-COND 7.5HP	1 UNIT		23.00
8	DEWAN			
	YORK CEILING MOUNTED AIR-COOLED SPLIT AIR-COND 15HP	5 UNIT	53.00	265.00
9	ASRAMA			
	ACSON SPLIT UNIT AIR-COND (7 UNIT-1HP,35 UNIT- 1.5HP, 2 UNIT-5HP)	46 UNIT	13.00	590.00
TOTAL			RM	

Quote : Valid 30 days only.

Remark : Any other material / item will be charge accordingly which are not started herein.

Term & conditions :

Payments : 80% down payment upon confirmation
: 20% progress payment

We hope your will be appreciate our tremendous efforts to our best prices as shown of our
commitment to continue this business relationship on mutual beneficial stance.

We thank for your support.

Yours Faithfully



CAHAYA JAYA AMIERA ENTERPRISE
(JM0915804-A)
92 Jalan Sekoi, Bandar Baru Uda.
81200 Johor Bahru, Johor.
Tel: 07 2365770 Fax: 07 2365770
016 7220498 / 016 7530998 / 016 7222151

ACCEPT BY :

.....

CAHAYA JAYA AMIERA ENTERPRISE

(Co Reg No : JM0915804-A)

Sales, Service & Repair Air Cond Wiring (Home & Telephone)

No.92 Jalan Sekoi, Bandar Baru Uda, 81200 Johor Bahru, Johor.

Tel / Fax : 07 - 236 5770 HP : 016 - 722 0498 / 016 - 7222151

TO :

MPC

PERPADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA

QUOTATION

QUOTE NO : 1511

DATE : 21/9/2022

TERMS :

OUR REF :

NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
10	PERPUSTAKAAN			
	CARRIER CEILING MOUNTED AIR-COOLED SPLITT AIRCOND 15HP	3 UNIT	53.00	159.00
11	BILIK MESYUARAT			
	CARRIER CEILING MOUNTED AIR-COOLED SPLIT AIR-COND 12.5HP	4 UNIT	38.00	152.00
12	BILIK MULTIMEDIA			
	YORK CEILING MOUNTED AIR-COOLED SPLIT AIRCOND 3.5HP	2 UNIT	18.00	36.00
13	BILIK SERVER			
	TRANE SPLIT AIR-COND UNIT 1HP	1 UNIT		13.00
14	BILIK TELEFON			
	NATIONAL SPLIT AIRCOND UNIT 1HP	1 UNIT		13.00
15	BILIK PENGARAH			
	DAIKEN SPLIT AIRCOND UNIT 1HP	1 UNIT		13.00
	JUMLAH PENYELENGGARAAN SEBULAN			RM1650.00
	JUMLAH PENYELENGGARAAN SETAHUN			RM 19 800.00

Remark : Any other material / item will be charge accordingly which are not started herein.

Term & conditions :

Payments : 80% down payment upon confirmation

: 20% progress payment

We hope your will be appreciate our tremendous efforts to our best prices as shown of our commitment to continue this business relationship on mutual beneficial stance.

We thank for your support.

Yours Faithfully

ACCEPT BY :

CAHAYA JAYA AMERA ENTERPRISE

(JM0915804-A)

92 Jalan Sekoi, Bandar Baru Uda.

81200 Johor Bahru, Johor.

Tel: 07 2365770 Fax: 07 2365770

016 7220498 / 016 7530998 / 016 7222151